
 

 

                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ                  
 

19.12.2017                                                                                                     № 324     №       
 

 

Про впорядкування  

адресного господарства 

 

На виконання Закону України „Про засудження комуністичного та 

націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні  та 

заборону пропаганди їхньої символіки“, рішення п’ятої позачергової сесії 

Пирятинської міської ради сьомого скликання від 25.01.2016 № 2 „Про 

перейменування вулиць, провулків, площ м.Пирятин та населених пунктів 

Пирятинської міської ради“, рішення сьомої сесії Пирятинської міської ради 

сьомого скликання від 24.02.2016 № 20 „Про перейменування деяких вулиць 

міста Пирятина“, розпорядження голови Полтавської обласної державної 

адміністрації від 20.05.2016 № 206 „Про перейменування топонімічних назв у 

населених пунктах області та демонтаж пам’ятників і пам’ятних знаків“, на 

підставі статей 31, 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, з 

метою упорядкування адресного господарства населених пунктів Пирятинської 

міської об’єднаної територіальної громади, виконавчий комітет Пирятинської 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Директору КП „Каштан“ Скочку В.І. забезпечити виготовлення та 

заміну табличок з новими назвами вулиць та провулків, розташованих на 

території Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади до 

19.01.2018. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

управління комунальною власністю виконкому міської ради Ільченка Т.М. 
 

 

 

Міський голова                                                        О.РЯБОКОНЬ 

 


